
 
 

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2019 година 

БИЛАНС НА УСПЕХ (на ден 31.12.2019 година) 
 

ПРИХОДИ 
1.Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи од други извори 2.176.124,00 ден. 
2 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година               533.950,00 ден. 
 
ВКУПНО ПРИХОДИ: 2.710.074,00 ден. 
 
РАСХОДИ 
1. Потрошени материјали          307.710,00 ден. 
2. Други услуги                            18.370,00 ден. 
3. Други материјални расходи 268.927,00 ден. 
 
Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација 619.527 ден. 
 
4.Провизија за платниот промет 11.977,00 ден. 
5 Други расходи 1.315.392,00 ден. 
 
Вкупни други расходи 1.327.369,00 ден. 
 
ВКУПНО РАСХОДИ 2.689.702,00 денари 
 
ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-добивка пред и по оданочување 20.372,00 денари. 
 
БИЛАНС НА СОСТОЈБА (на ден 31.12.2019 година) 
ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 
1.Вишокот од приходи пренесен во наредната година (дел за пренос во наредна година)                 
20.372,00 денари. 


